468,00 4 680,00

10 HR12072 Gemix Акумуляторна батарея AGM 5 шт. 479,70 2 398,50
11 SC-01 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 10 шт. 140,40 1 404,00

Разом: 37 489,14
ПДВ (Без ПДВ): 0,00
ПДВ (Не ПДВ): 0,00
Усього з ПДВ: 37 489,14

Усього найменувань 11, на суму 37 489,14 UAH
Тридцять сім тисяч чотириста вісімдесят дев'ять гривень 14 копійок

за наш БН  страхування 30000 грн
ТОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер